wynikającej z iloczynu długości dróg objętych porozumieniem i wskaźnika „n”. 

2. Wskaźnik „n”, o którym mowa w ust. 1 na IV kwartał 2024 roku, na rok 2025 oraz na okres od 

1.01.2026 r. do 30.04.2026 r. wynosi 7 500 zł/1 km drogi/rok, co stanowić będzie łączną w wymienionych 

latach kwotę w wysokości 540 780,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści tysięcy  siedemset osiemdziesiąt złotych 

00/100). W związku z powyższym dotacja celowa przyznana na pokrycie kosztów związanych z realizacją 

zadań objętych porozumieniem w poszczególnych latach wynosić będzie: 

1) w okresie od 1.10.2024 r. do 31.12.2024 r. – 67 597,50 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100); 

2) w 2025 roku – 270 390,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych 

00/100). Kwota ta przekazywana będzie w następujących ratach: 

a) za okres od 1.01.2025 r. do 30.04.2025 r. – 202 792,50 zł (słownie: dwieście dwa tysiące siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100); 

b) za okres od 1.10.2025 r. do 31.12.2025 r. – 67 597,50 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100); 

3) w okresie od 1.01.2026 r. do 30.04.2026 r. – 202 792,50 zł (słownie: dwieście dwa tysiące siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100). 

3. Dotację, o której mowa w ust. 1 „Przejmujący” będzie otrzymywał od „Przekazującego” zgodnie z niżej 

podanymi terminami: 

1) za okres od 1.10.2024 r. do 31.12.2024 r. – do 31.10.2024 r. w wysokości 67 597,50 zł (słownie: 

sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100); 

2) za okres od 1.01.2025 r. do 30.04.2025 r. – do 15.01.2025 r. w wysokości 202 792,50 zł (słownie: dwieście 

dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100); 

3) za okres od 1.10.2025 r. do 31.12.2025 r. – do 31.10.2025 r. w wysokości 67 597,50 zł (słownie: 

sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100); 

4) za okres od 1.01.2026 r. do 30.04.2026 r. – do 15.01.2026 r. w wysokości 202 792,50 zł (słownie: dwieście 

dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100). 

§ 4. 1. Dotację, o której mowa w § 3 należy wykorzystać zgodnie z niżej podanymi terminami: 

1) za okres od 1.10.2024 r. do 31.12.2024 r. – do 31.12.2024 r.; 

2) za 2025 rok – do 31.12.2025 r.; 

3) za okres od 1.01.2026 r. do 30.04.2026 r.